
 山内登市長 動静活動実績

開始時間 内容

8:30 広報事業に関する協議

9:00 今井政嘉県議会議員と面談

10:00 金山小学校スクールバス安全祈願祭

11:00 金山町弓掛地内災害復旧現場視察

11:30 道路施策に関する協議

13:15 人事に関する協議

13:30 副市長協議

14:30 観光商工事業に関する協議

14:50 瀧康洋下呂温泉観光協会長と面談

15:15 竹内治彦岐阜協立大学学長と面談

15:30
トヨタ生産方式とカイゼンリーダー養成プログラムカ
イゼン成果発表会

17:00 同修了証授与式

令和3年3月30日


